
Riffel, 15m - Mesterskab BK1

1 147741 Sara Slott Volder Strø S&G 200/12 200/07 400/19 G

2 145262 Viktor Lund-Vogensen Ganløse Skytteforening 199/11 200/14 399/25 S

3 134104 Elias Hold Mørkenborg Frederikssund Skytteforening, 199/11 200/11 399/22 B

4 139442 Noah Misfeldt Kvist-Ander.. Ganløse Skytteforening 198/07 199/11 397/18

5 148609 Simon Jansen Ganløse Skytteforening 199/10 198/12 397/22

6 146747 Frederik Lund-Vogensen Ganløse Skytteforening 197/10 198/13 395/23

7 144047 Emil Lind Forsmark Helsingør Salonskytte 197/06 198/05 395/11

8 150102 Christoffer Lacoppidan Strø S&G 195/02 194/06 389/08

Riffel, 15m - Mesterskab BK2

1 151464 Charline Schæffer Hvid Dauglykke Skytteforening 198/04 198/09 396/13 G

2 152623 Asger Elbrandt Tilling Helsingør Salonskytte 196/05 198/08 394/13 S

3 150359 Oliver Lind Forsmark Helsingør Salonskytte 196/06 198/06 394/12 B

4 152867 Vigga Rasmussen Helsingør Salonskytte 195/07 197/03 392/10

5 150612 Freja Traviata Tisvildeleje Gymnastik 198/04 194/05 392/09

6 147739 Frederik Havsholm Strø S&G 193/02 194/05 387/07

7 146834 Sigurd Laursen Espergærde Skytteforening 192/03 194/04 386/07

8 150107 Isabella Messerschmidt Strø S&G 193/04 192/05 385/09

9 149114 Le Boels Jakobsen Espergærde Skytteforening 193/01 190/03 383/04

10 149112 Tim Grandjaen Kromann Espergærde Skytteforening 186/03 192/07 378/10

Riffel, 15m - Mesterskab BK3

1 141521 Ida-Marie Svarer Schou Je.. Tikøb Skytteforening 192/06 199/08 391/14 G

2 149116 Frederik Gjedde Lønskov S.. Espergærde Skytteforening 191/05 194/03 385/08 S

3 152384 Petra Zilke Dacke Strø S&G 184/01 187/03 371/04 B

4 153314 Aia Johansen Tisvildeleje Gymnastik 185/03 186/03 371/06

Riffel, 15m - Mesterskab BK4

1 152372 Mathilde Maj Schou-Friis Dauglykke Skytteforening 199/07 199/08 398/15 G

2 153960 Lone Bjering Schiønnemann Espergærde Skytteforening 193/03 189/02 382/05 S

3 153701 Merle Camilla Hattel Tikøb Skytteforening 182/00 194/02 376/02 B

4 154070 Andreas Johansen Tikøb Skytteforening 185/02 185/01 370/03

5 153965 Edel Bjering Schiønnemann Espergærde Skytteforening 183/00 186/04 369/04

6 153274 Mads Jørgensen Tikøb Skytteforening 181/01 179/01 360/02

7 154244 Timo Carlsen Espergærde Skytteforening 158/00 144/01 302/01

Riffel, 15m - Mesterskab J1

1 80902 Sara Aaslev Nørager Bay Ølstykke Skytteforening 199/12 200/11 399/23 G

2 142450 Cecilie Bugge Deichmann Ganløse Skytteforening 198/09 199/12 397/21 S

3 137337 Signe Fritzen Kreds 57, Ferslev, Skibby 198/04 199/07 397/11 B

4 80903 Ida Aaslev Nørager Bay Ølstykke Skytteforening 199/09 198/12 397/21

5 145173 Selma Theilade Skyttelauget Kgs. Lyngby 197/08 199/09 396/17
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6 144423 Magnus Bjørnberg Levisen Ganløse Skytteforening 197/05 199/10 396/15

7 145264 Therkel William Haagemann Ganløse Skytteforening 198/12 196/10 394/22

8 145265 Marco Saldo Ganløse Skytteforening 195/04 197/09 392/13

9 148644 Olivia Chili Holte Bierin.. Dauglykke Skytteforening 197/13 194/02 391/15

Riffel, 15m - Mesterskab J2

1 133061 Bertram Abild Laursen Espergærde Skytteforening 198/07 200/09 398/16 G

2 142904 Madeline D. Bøggild Skyttelauget Kgs. Lyngby 198/07 197/06 395/13 S

3 120510 Mads Illum Andersen Frederikssund Skytteforening, 195/04 198/06 393/10 B

4 151472 Marcus Ellerød Hansen Ganløse Skytteforening 193/02 197/07 390/09

5 126324 Enya Josefine Jacobsen Frederikssund Skytteforening, 195/04 194/07 389/11

6 135669 Malou Schmidt-Larsen Ølstykke Skytteforening 194/04 194/04 388/08

7 120507 Lars Illum Andersen Frederikssund Skytteforening, 196/03 190/01 386/04

8 146317 Mille Hasselby Strø S&G 189/04 192/04 381/08

9 139979 Martin Andersen Tikøb Skytteforening 185/01 191/02 376/03

Riffel, 15m - Mesterskab ST2

1 90319 Jeannette Frost Skyttelauget Kgs. Lyngby 190/04 187/03 377/07 K

2 62449 Andreas Gradischnig Strø S&G 188/02 182/01 370/03

Riffel, 15m - Mesterskab ST3

1 120947 Rune Dahlstrøm Tikøb Skytteforening 177/06 171/00 348/06 K

2 147252 Thomas Sommer Tikøb Skytteforening 170/00 167/00 337/00

3 153273 Gry Sommer Tikøb Skytteforening 163/02 172/00 335/02

Riffel, 15m - Mesterskab Å1

1 62482 René Andersen Ølstykke Skytteforening 200/15 200/15 400/30 K

2 105024 Agnete Sørensen Kreds 57, Ferslev, Skibby 200/09 200/06 400/15

3 65165 Claus Soares Petersen Frederikssund Skytteforening, 199/11 200/08 399/19

4 132493 Bjarne Binder Ølstykke Skytteforening 200/11 198/08 398/19

5 105028 Anton Ellegaard Sørensen Kreds 57, Ferslev, Skibby 199/08 198/07 397/15

6 138509 Julie Binder Ølstykke Skytteforening 199/16 197/07 396/23

Riffel, 15m - Mesterskab Å2

1 109133 Bjørn Thomsen Ganløse Skytteforening 199/07 199/08 398/15 K

2 149295 Janne Jacobsen Frederikssund Skytteforening, 198/06 198/08 396/14

3 149203 Natacha Nielsen Helsinge S&i - Skytteafd. 196/08 196/07 392/15

4 137302 Bethina Terne Sørensen Frederikssund Skytteforening, 189/04 198/04 387/08

5 151453 Tina Mogensbæk Dauglykke Skytteforening 193/04 193/03 386/07

6 143337 Simone Misfeldt Kvist-And.. Ganløse Skytteforening 191/03 192/07 383/10

Riffel, 15m - Mesterskab Å3

1 152383 Zandra Zilke Dacke Strø S&G 195/10 193/06 388/16 K

2 152366 Martin Schou Friis Dauglykke Skytteforening 191/03 192/05 383/08
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3 126857 Johnny Van  Hauen Melby Skytteforening 187/03 189/04 376/07

4 154350 Siobhan Murrin Espergærde Skytteforening 180/01 182/01 362/02

5 127577 Michael Christensen Strø S&G 180/01 180/00 360/01

Riffel, 15m - Mesterskab SE1

1 120138 Claus Toxværd Melby Skytteforening 198/11 200/09 398/20 K

2 71763 Viggo Jørgensen Helsinge S&i - Skytteafd. 199/10 199/12 398/22

3 104699 Henning Pries Helsinge S&i - Skytteafd. 198/07 198/10 396/17

Riffel, 15m - Mesterskab SE2

1 63972 Finn Jensen Melby Skytteforening 197/02 195/08 392/10 K

2 64634 Ole Østrup Rasmussen Helsinge S&i - Skytteafd. 193/04 196/04 389/08

3 64302 Jens Bengtson Melby Skytteforening 193/06 196/02 389/08

4 64295 Jørgen Nielsen Melby Skytteforening 194/05 193/06 387/11

5 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen Helsinge S&i - Skytteafd. 192/03 191/03 383/06

Riffel, 15m - Mesterskab SE3

1 152294 Lejf Antonisen Helsinge S&i - Skytteafd. 188/03 185/02 373/05 K

2 151281 Ulrik Hansen Strø S&G 161/00 166/01 327/01

Riffel, 15m - Klasse BK1

1 147741 Sara Slott Volder Strø S&G 200/12 P

2 134104 Elias Hold Mørkenborg Frederikssund Skytteforening, 199/11 P

2 145262 Viktor Lund-Vogensen Ganløse Skytteforening 199/11 P

4 148609 Simon Jansen Ganløse Skytteforening 199/10

5 139442 Noah Misfeldt Kvist-Ander.. Ganløse Skytteforening 198/07

6 146747 Frederik Lund-Vogensen Ganløse Skytteforening 197/10

7 144047 Emil Lind Forsmark Helsingør Salonskytte 197/06

8 150102 Christoffer Lacoppidan Strø S&G 195/02

Riffel, 15m - Klasse BK2

1 151464 Charline Schæffer Hvid Dauglykke Skytteforening 198/04 P

1 150612 Freja Traviata Tisvildeleje Gymnastik 198/04 P

3 150359 Oliver Lind Forsmark Helsingør Salonskytte 196/06 P

4 152623 Asger Elbrandt Tilling Helsingør Salonskytte 196/05

5 152867 Vigga Rasmussen Helsingør Salonskytte 195/07

6 150107 Isabella Messerschmidt Strø S&G 193/04

7 147739 Frederik Havsholm Strø S&G 193/02

8 149114 Le Boels Jakobsen Espergærde Skytteforening 193/01

9 146834 Sigurd Laursen Espergærde Skytteforening 192/03

10 149112 Tim Grandjaen Kromann Espergærde Skytteforening 186/03

Riffel, 15m - Klasse BK3

1 141521 Ida-Marie Svarer Schou Je.. Tikøb Skytteforening 192/06 P
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2 149116 Frederik Gjedde Lønskov S.. Espergærde Skytteforening 191/05

3 153314 Aia Johansen Tisvildeleje Gymnastik 185/03

4 152384 Petra Zilke Dacke Strø S&G 184/01

Riffel, 15m - Klasse BK4

1 152372 Mathilde Maj Schou-Friis Dauglykke Skytteforening 199/07 P

2 153960 Lone Bjering Schiønnemann Espergærde Skytteforening 193/03 P

3 154070 Andreas Johansen Tikøb Skytteforening 185/02

4 153965 Edel Bjering Schiønnemann Espergærde Skytteforening 183/00

5 153701 Merle Camilla Hattel Tikøb Skytteforening 182/00

6 153274 Mads Jørgensen Tikøb Skytteforening 181/01

7 154244 Timo Carlsen Espergærde Skytteforening 158/00

Riffel, 15m - Klasse J1

1 80902 Sara Aaslev Nørager Bay Ølstykke Skytteforening 199/12 P

2 80903 Ida Aaslev Nørager Bay Ølstykke Skytteforening 199/09 P

3 145264 Therkel William Haagemann Ganløse Skytteforening 198/12 P

4 142450 Cecilie Bugge Deichmann Ganløse Skytteforening 198/09

5 137337 Signe Fritzen Kreds 57, Ferslev, Skibby 198/04

6 148644 Olivia Chili Holte Bierin.. Dauglykke Skytteforening 197/13

7 145173 Selma Theilade Skyttelauget Kgs. Lyngby 197/08

8 144423 Magnus Bjørnberg Levisen Ganløse Skytteforening 197/05

9 145265 Marco Saldo Ganløse Skytteforening 195/04

Riffel, 15m - Klasse J2

1 142904 Madeline D. Bøggild Skyttelauget Kgs. Lyngby 198/07 P

1 133061 Bertram Abild Laursen Espergærde Skytteforening 198/07 P

3 120507 Lars Illum Andersen Frederikssund Skytteforening, 196/03 P

4 120510 Mads Illum Andersen Frederikssund Skytteforening, 195/04

4 126324 Enya Josefine Jacobsen Frederikssund Skytteforening, 195/04

6 135669 Malou Schmidt-Larsen Ølstykke Skytteforening 194/04

7 151472 Marcus Ellerød Hansen Ganløse Skytteforening 193/02

8 146317 Mille Hasselby Strø S&G 189/04

9 139979 Martin Andersen Tikøb Skytteforening 185/01

Riffel, 15m - Klasse ST2

1 90319 Jeannette Frost Skyttelauget Kgs. Lyngby 190/04

2 62449 Andreas Gradischnig Strø S&G 188/02

Riffel, 15m - Klasse ST3

1 120947 Rune Dahlstrøm Tikøb Skytteforening 177/06

2 147252 Thomas Sommer Tikøb Skytteforening 170/00

3 153273 Gry Sommer Tikøb Skytteforening 163/02
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Riffel, 15m - Klasse Å1

1 62482 René Andersen Ølstykke Skytteforening 200/15

2 132493 Bjarne Binder Ølstykke Skytteforening 200/11

3 105024 Agnete Sørensen Kreds 57, Ferslev, Skibby 200/09

4 138509 Julie Binder Ølstykke Skytteforening 199/16

5 65165 Claus Soares Petersen Frederikssund Skytteforening, 199/11

6 105028 Anton Ellegaard Sørensen Kreds 57, Ferslev, Skibby 199/08

Riffel, 15m - Klasse Å2

1 109133 Bjørn Thomsen Ganløse Skytteforening 199/07

2 149295 Janne Jacobsen Frederikssund Skytteforening, 198/06

3 149203 Natacha Nielsen Helsinge S&i - Skytteafd. 196/08

4 151453 Tina Mogensbæk Dauglykke Skytteforening 193/04

5 143337 Simone Misfeldt Kvist-And.. Ganløse Skytteforening 191/03

6 137302 Bethina Terne Sørensen Frederikssund Skytteforening, 189/04

Riffel, 15m - Klasse Å3

1 152383 Zandra Zilke Dacke Strø S&G 195/10

2 152366 Martin Schou Friis Dauglykke Skytteforening 191/03

3 126857 Johnny Van  Hauen Melby Skytteforening 187/03

4 127577 Michael Christensen Strø S&G 180/01

4 154350 Siobhan Murrin Espergærde Skytteforening 180/01

Riffel, 15m - Klasse SE1

1 71763 Viggo Jørgensen Helsinge S&i - Skytteafd. 199/10

2 120138 Claus Toxværd Melby Skytteforening 198/11

3 104699 Henning Pries Helsinge S&i - Skytteafd. 198/07

Riffel, 15m - Klasse SE2

1 63972 Finn Jensen Melby Skytteforening 197/02

2 64295 Jørgen Nielsen Melby Skytteforening 194/05

3 64302 Jens Bengtson Melby Skytteforening 193/06

4 64634 Ole Østrup Rasmussen Helsinge S&i - Skytteafd. 193/04

5 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen Helsinge S&i - Skytteafd. 192/03

Riffel, 15m - Klasse SE3

1 152294 Lejf Antonisen Helsinge S&i - Skytteafd. 188/03

2 151281 Ulrik Hansen Strø S&G 161/00
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